
7 t \
(c )

Arv

QU1MIFORT Com. de Produtos Quimicos e Laboratorial EireII
Av. Whashington Soares, 54.55 - Jose de Alencar - CEP 60.830-005 - Fortaleza - CE

(85) 3253.4772 FAX: (85) 3253.5628 / quimifortltda@hotmail.com
CNPJ - 41.654.740/0001-29 CGF - 06.914.080-4

i

A CENTRAL DE LICITAQOES DO MUNICIPIO DE S'OBRAL
PREGAO ELETRONICO n° 154/2019 - CAF/5MS •• PROCESSO N* PC90783/2019

ABERTURA: 05.11.2019 AS 09:OOHS .

OBJETORegistro de Prego para fuiuras e eventuais aquisigoes de materials e insumos de laboratorio destinados as.unidados de saude da Secretaria Municipal da-Saude de Sobral/CE, conforme as especificagoes e quantitati
previstos no AnexoI - Termo de Referenda deste Edital.

vos

(WOST/S, boisrto e QVAUftc/fro
TcCrHCA- Qt ACtm CQK €

Lai:
Farn/ceutic

1-IDENTIFICAQAO DO LtCITANTE MX'7Mx:
RAZAO SOCIAL;QUIMIFORT COM, DE PR0B& QUIMICOS E LAB. EIRELI

ENDEREOO: AV WASHINGTON SOARES. 54554- JOSE DE ALENCAR - CEP: 60830-005 - FORTALEZA - CE. TELEFQNE;; (85) 3253.4772, FAX (85) 3253.5628

"h CNPJ: 41.654740/0001-29 101-66.914.080-04ÿ®'' ; IE: 06.914.080-04 INS.MUNICIPAL: 122.468-9

EMAIL: quimifortltda@hotmail.com.

REPRESENTANTE LEGAL - JOSE HAIRTON TELES DOS SANTOS, BRASILFIRO, CASADO, COMERCIANTE - RG: 93002232804 SSP/CE CPF: 312.960 173-20

END: AVENIDA RECREIO, N° 180 CASA- 18 BAIRRO; LAGOA REDONDA CEP: 60.450 360 - FORTALEZA - CE

2- COND1QOES GERAIS DA PROPOSTA

A PRESENTE PROPOSTA E VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS. CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSAO.

0 OBJETO CONTRATUAL TERA GARANTIA CONFORME EDITAL.

. 3- FORMAQAO DA PROPOSTA

BANCO DO BRASIL AG: 1369-2 C/C: 105 1S6-3

fneraiisF
£ 44Sr1

PROPOSTA DEPREgOS

UNIT EXTENSOv.u V. TOTALQUANTDESCRIQAO UNDLOTES MARCA TOTAL EXTENSONIT

PRODUTO QUiMICO, ACETONA ACS. DrSCRICAO COMPLFMENTAR: ETANOL - ACETONA SOLUQAO
PARA.C0L0RAQA0 DE GRAM. __ TRINTA E TR/S REAIS E OITO CENTAVOS .MIL NOVFCENTOS E 01TENIA E QUATRO

REAIS E QITENTA CENTAVOS
QEEL;2. 60 LT 33,08 1.984,80

REAGENTE PARA COLORADO OE PAPANICOLAOU, ASPECTO FiSICO LiQUIDO, C0RAN1E ORANGE
G, FRASCO COM 1LITRO. .. ' X' ' /X X'4

/
QEEL10 4.200,C9 QUARENTA E DOIS REAISLT QUATRO MIL E- DUZENIOS REAIS100 42,00

REAGENTE PARA COLORADO DF ZIEHL NEELSEN, ASPECTO FiSICO LiQUIDO, C0MP0SIQA0
FUCSINA FENIOADA, FRASGO COM1LITRO

yrNTE E SETE REAIS E OITENTA E QUATRO
CENTAVOS;' , 4 .. .

MIL NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E-

QUARENT A CENTAVOS__• RENYLAB11 27,42 . 1.919,40LT70

MIL TREZFNTOS E TRIN TA E OITO REAIS E

OITENTA CENTAVOS _

REAGENTE PARA COLORAQAO DE GRAM, FUCSINA SOLUCAO, ASPECTO FiSICO LiQ'JIDO, FRASCO
COM 1 LITRO

EZENOVE REAIS E OITENTA E QUATRO
1.383,80 v12 : RENYLAB 19.84LT70

CENTAVOS

NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA c1RES REAISTOTAL 9 <53,00

L1Frazo deEntrega; ConfcrmeEdilal.

Prazo devalidade da CartaFroposla:60(SESS£NTA)DIAS

Cbjtfo Cont'ntua' teragarantia conformeedits!.

I’ll Slfestsai

Fortaleza, 06 de novembro de 2019s

§jeza -CE

XvQUIMIFdRTWie
Quimicos ey.TproTiais Ltda-EPP
Jose HairtorKTeles dos Santos

CPF. 312>ÿ50.173-20

r r*/

_
„ . ,s , W*W

TabeliSo “ubitituto , v~-—x / g5artGrio Mad

JOSE MAC A3ILVA

1

-i'E: LX:T:iXX;T SB,' ‘

/


